



Tel.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

SOURCE TECHNOLOGY APS
KORSVEJ 11, 6000 KOLDING
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 11 July 2024**

Kim Doctor Krintel

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	SOURCE TECHNOLOGY ApS Korsvej 11 6000 Kolding CVR No.: 29 84 53 36 Established: 31 August 2006 Municipality: Kolding Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Arni Sigurjonsson, chairman Jesper Hjortshøj John David Pierson
Executive Board	Kim Doctor Krintel
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Bank	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding
Law Firm	Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 Copenhagen Ø

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's activity comprises to conduct business with consulting as well as development and sale of machines and products primarily for the food industry.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the entity for 2023 shows a loss of DKK ('000) 1,144. Management considers the result for the year acceptable.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK '000
GROSS PROFIT		21.934.006	47.431
Staff costs.....	1	-19.455.389	-23.553
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets.....		-3.288.578	-4.055
Other operating expenses.....		-62.884	0
OPERATING LOSS		-872.845	19.823
Other financial income.....		56.855	1.537
Other financial expenses.....		-591.766	-854
LOSS BEFORE TAX		-1.407.756	20.506
Tax on profit/loss for the year.....	2	263.282	-4.520
LOSS FOR THE YEAR		-1.144.474	15.986
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-1.144.474	15.986
TOTAL		-1.144.474	15.986

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK '000
Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects.....		1.120.427	1.670
Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights.....		786.743	1.029
Development projects in progress and prepayments for intangible assets.....		117.924	142
Intangible assets.....	3	2.025.094	2.841
Land and buildings.....		28.551.893	29.167
Other plant, fixtures and equipment.....		3.945.029	5.572
Property, plant and equipment.....	4	32.496.922	34.739
Rent deposit and other receivables.....		18.000	612
Financial non-current assets.....	5	18.000	612
NON-CURRENT ASSETS.....		34.540.016	38.192
Expenses for raw materials and consumables.....		668.722	416
Work in progress.....		6.539.558	6.173
Finished goods and goods for resale.....		18.518.762	9.146
Inventories.....		25.727.042	15.735
Trade receivables.....		10.335.483	12.447
Receivables from group enterprises.....		0	339
Receivables from associated enterprises.....		0	80
Other receivables.....		1.111.731	1.716
Prepayments.....		635.553	439
Receivables.....		12.082.767	15.021
Cash and cash equivalents.....		5.601.501	16.803
CURRENT ASSETS.....		43.411.310	47.559
ASSETS.....		77.951.326	85.751

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK '000
Share Capital.....		1.000.000	1.000
Reserve for development costs.....		965.915	1.413
Retained earnings.....		61.063.818	61.761
EQUITY.....		63.029.733	64.174
Provision for deferred tax.....		1.854.741	2.192
PROVISIONS.....		1.854.741	2.192
Debt to mortgage credit institution.....		5.719.646	6.042
Non-current liabilities.....	6	5.719.646	6.042
Mortgage debt.....		361.726	398
Bank debt.....		604	0
Prepayments from customers.....		829.616	913
Trade payables.....		2.109.862	3.293
Corporation tax payable.....		73.843	4.299
Other liabilities.....		3.971.555	4.440
Current liabilities.....		7.347.206	13.343
LIABILITIES.....		13.066.852	19.385
EQUITY AND LIABILITIES.....		77.951.326	85.751
 Contingencies etc.	 7		
Charges and securities	8		

EQUITY

DKK	Share Capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	1.000.000	1.413.527	61.760.680	64.174.207
Proposed profit allocation.....			-1.144.474	-1.144.474
Other legal bindings				
Capitalized development costs.....		-447.612	447.612	0
Equity at 31 December 2023.....	1.000.000	965.915	61.063.818	63.029.733

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	22	24	
Wages and salaries.....	17.019.123	19.809	
Pensions.....	2.349.784	3.634	
Social security costs.....	76.233	81	
Other staff costs.....	10.249	29	
	19.455.389	23.553	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	73.864	4.783	
Adjustment of deferred tax.....	-337.146	-263	
	-263.282	4.520	
Intangible assets			3
	Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects	Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights	Development projects in progress and prepayments for intangible assets
Cost at 1 January 2023.....	11.326.590	2.045.962	141.869
Transferred.....	138.013	0	-138.013
Additions.....	128.066	0	114.068
Cost at 31 December 2023.....	11.592.669	2.045.962	117.924
Amortisation at 1 January 2023.....	9.656.246	1.016.768	0
Amortisation for the year.....	815.996	242.451	0
Amortisation at 31 December 2023.....	10.472.242	1.259.219	0
Carrying amount at 31 December 2023.....	1.120.427	786.743	117.924

Development projects

The capitalized development cost all comprises unique technologies for production of pet food- and human food products, and analysis for the same. There is expected to continue to be a big market for the products, that is strongly driven by strategic signalling effects like food control, healthier products etc.

NOTES

			Note
Property, plant and equipment			4
	Land and buildings	Other plant, fixtures and equipment	
Cost at 1 January 2023.....	34.452.648	10.461.886	
Additions.....	256.600	1.006.898	
Disposals.....	0	-2.469.529	
Cost at 31 December 2023.....	34.709.248	8.999.255	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....	5.285.975	4.890.309	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	0	-1.194.834	
Depreciation for the year.....	871.380	1.358.751	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023....	6.157.355	5.054.226	
Carrying amount at 31 December 2023.....	28.551.893	3.945.029	
 Financial non-current assets			 5
		Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2023.....		611.831	
Disposals.....		-593.831	
Cost at 31 December 2022.....		18.000	
Carrying amount at 31 December 2023.....		18.000	
 Long-term liabilities			 6
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years total liabilities
Debt to mortgage credit institution.....	6.081.372	361.726	4.257.892 6.440.627
	6.081.372	361.726	4.257.892 6.440.627

NOTES

Note

Contingencies etc.

7

Contingent liabilities

The company has warranties for delivered goods and services.

Sydbank has provided payment guarantees for DKK ('000) 5,758 for prepayments from customers.

Operating leases

The company has entered into operating lease agreements which have not been recognised in the financial statement. The liability is DKK ('000) 134 at 31 December 2023. The agreement have an residual term of 1 to 7 month.

Rent obligations

The company has entered into an agreement to rent with term of notice on 3 months.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MAREL A/S, which serves as management Company for the joint taxation.

Charges and securities

8

The buildings have been charged as security for mortgage debt. The carrying amount of the assets is DKK ('000) 28,552 at 31 December 2023.

A letter of indemnity worth DKK ('000) 1,541 has been issued towards a financial institute to secure bank debt. The letter of indemnity is secured by way of pledge in goodwill, instangible property rights, other plant, fixtures and equipment, inventories and trade receivables (company pledge).

The carrying amount of pledged assets is DKK ('000) 51,105.

As security for debt to Sydbank of DKK 0, the company has pledged a corporate mortgage of a nominal amount of DKK ('000) 5,000. The company mortgage includes the following assets, whose accounting value on the balance sheet date amounts to:

Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights.....	786.743
Other plant, fixtures and equipment.....	3.945.029
Trade receivables.....	10.335.483
Inventories.....	25.727.042
